年 月 日

連絡先

年　　月　　日（　　）～　　　年　　月　　日（　　）

借用期限

携帯電話番号（－なし） メールアドレス　（丁寧にお書きください）

＠

パスコード（変更不可）

USB電源アダプタ

Smart Keyboard

梱包用箱

借用願（控え）

③

④

⑤

⑥

学生証番号

①

Lightning - USBケーブル②

iPad本体（第7世代）（ディスプレイ10.2インチ、33GB）

シリアルナンバーiPadマシンナンバー（備品番号）

iPad　借用願

下記の通り、iPadを借用しますので、ここに借用兼誓約書を提出します。借用にあたり、

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　名
学科・専攻

別紙の＜iPadの貸出しについて＞の遵守事項等を厳守することを誓います。

下記には記入しないでください。

花園大学学長　磯田　文雄　様

学部・研究科

印

借用品（チェックを入れてください）

借　用　日 返　却　日 備　　　　　　　考